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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K13001013H34H056
K13001013H34H056
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K13001013H
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: MUSTAFAI
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa URA VAJGURORE BERAT
(7) Numri Telefonit: Berat, Drejtoria Rajonale Berat
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 93.880.909,00 93.880.909,00
(10/11) Shpenzimet 77.242.729,00 77.242.729,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 16.638.180,00 16.638.180,00
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 16.638.180,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 1.663.818,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20) 1.663.818.00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

1.080.000,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 583.818,00

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

583.818,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i memperm eshte i plote dhe jus31

Data Firma e Personit té tatueshém:

2011-03-31 Ll fé//y,/

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kqué@% té pérdort t
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flee Pz

métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxs@s;dukegdtr, far
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




BILANCI

AKTIVET Shenime Viti 2010 Viti 2009
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetate 9 7,667,833 9,968,572
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 10
(i) - Derivativet 0
(i) - Aktivet e mbajtura per tregtim 0
Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 11
(i) Llogari/ Kerkesa te arketueshme 35,185,942 30,957,183
(i) Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 467,500 0
(iif) Instrumente te tjera borxhi 0 0
(iv) Investime te tjera financiare 0 0
Totali 3 35,653,442 30,957,183
4 Inventari 12
(i) Lendete para 413,415 1,588,835
(i) Prodhim ne proces 0 0
(1) Produkte te gatshme 3,328,900 1,676,010
(iv) Mallra per rishitje 0 0
(v) Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 3,742,315 3,264,845
5 Aktive biologjike afatshkurtera 13 0 0
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje 14 0 0
7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra 15 0 0
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 47,063,590 44,190,600
II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata 16
(i) Pjesmartje te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF) 0 0
(i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 0 0
(itf) Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Totali 1 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 17
i) Toka 0 0
(i) Ndertesa 0 0
(iif) Makineri dhe pajisje 12,023,368 11,249,884
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabile) 48,600 60,750
Totali 2 12,071,968 11,310,634
3 Aktive biologjike afatgjata 18 0 0
4 Aktive afatgjata jomateriale 19
(i) Emriimire 0 0
(i) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iif) Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4) 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar 4 ﬁff? «; N;\ 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata // 7| j \\ 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (II) 11,310,634
TOTALI I AKTIVEVE (I1+1I) 55,501,234




BILANCI

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2010 Viti 2009
I |IDETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativet 22 0 0
2 Huamarrjet 23
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra 157,359 0
(i) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0
(i) Bono te konvertueshme 0 0
Totali 2 157,359 0
3 Huate dhe parapagimet 24
(i) Te pagueshme ndaj furnitorve 14,274,663 25,470,600
(if) Te pagueshme ndaj punonjesve 291,700 342,450
(i) Detyrime tatimore 2,262,105 1,801,815
(iv) Hua te tjera 2,225,000 2,225,000
(v) Parapagimet e arketuara 2,987,119 3,698,119
Totali 3 22,040,587 33,537,984
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 25 0 0
5 Provizionet afatshkurtera 26 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) 22,197,946 33,537,984
II DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata 27
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
(i) Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Huamartje te tjera afatgjata 28 0 0
3 Provizionet afatgjata 29 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 30 0 0
Totali i detyrimeve afatgjata (II) 0 0
Totali i detyrimeve ( I+II) 22,197,946 33,537,984
III KAPITALI
1 Aksionet e pakices
(perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) 31 0 0
Kapitali qe u perket aksionareve te shoqerise meme
(perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) 32 0 0
3 Kapitali aksionar 33 100,000 100,000
4 Primi i aksionit 34 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 35 0 0
6 Rezerva statutore 36 0 0
7 Rezerva ligjore 37 10,000 10,000
8 Rezerva te tjera 38 21,853,250 11,882,595
9 Fitimet te pashperndara 39 0 0
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 40 14,974,362 9,970,655
Totali i kapitalit ( III ) /ﬁ% 36,937,612 21,963,250
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( LILIII) i/ 4 wmUST 55,501,234

JFA1? %9,135,558
/7%




